
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 

от 13.12.2016 № 16/96 

г. Наро-Фоминск 

 

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов  

Наро-Фоминского муниципального района Московской области  

 

 

       Руководствуясь решением Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального 

района от 15.09.2015 № 12/82 «О системе оплаты труда работников муниципальных 

учреждений Наро-Фоминского муниципального района Московской области», Уставом 

Наро-Фоминского муниципального района, Совет депутатов Наро-Фоминского 

муниципального района решил: 

 

1. Признать утратившими силу: 

 решение Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района от 17.12.2010 

№254/18 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников 

муниципального учреждения «Наро-Фоминский районный архив»; 

 решение Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района от 27.02.2014 

№801/59 «О внесении изменений в Положение об плате труда работников 

муниципального учреждения «Наро-Фоминский районный архив», утвержденное 

решением Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района от 17.12.2010 № 

254/18»; 

 решение Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района от 29.08.2014 

№898/67 «О внесении изменений в Положение об плате труда работников 

муниципального бюджетного учреждения «Наро-Фоминский районный архив», 

утвержденное решением Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района 

от 17.12.2010 № 254/18 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда 

работников муниципального учреждения «Наро-Фоминский районный архив»; 

 решение Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района от 22.03.2016 

№6/88 «О внесении изменений в Положение об плате труда работников 

муниципального бюджетного учреждения «Наро-Фоминский районный архив», 

утвержденное решением Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района 

от 17.12.2010 № 254/18 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда 

работников муниципального учреждения «Наро-Фоминский районный архив»; 

 решение Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района от 28.11.2014 

№951/72 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников 

муниципального бюджетного учреждения «Центр содействия развитию земельно-

имущественного комплекса Наро-Фоминского муниципального района»; 



 решение Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района от 29.08.2014 

№892/67 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального 

казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг Наро-Фоминского муниципального района 

Московской области»; 

 решение Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района от 15.09.2015 

№14/82 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников 

муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг Наро-Фоминского муниципального района 

Московской области», утвержденное решением Совета депутатов Наро-Фоминского 

муниципального района от 29.08.2014 №892/67; 

 решение Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района от 28.11.2014 

№962/72 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального 

казенного учреждения «Нара-Ритуал»; 

 решение Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района от 27.03.2015 

№9/77 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников 

муниципального казенного учреждения «Нара-Ритуал», утвержденное решением 

Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района от 28.11.2014 №962/72»;  

 решение Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района от 10.11.2015 

№12/84 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников 

муниципального казенного учреждения «Нара-Ритуал», утвержденное решением 

Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района от 28.11.2014 №962/72».  

 

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Наро-Фоминского 

муниципального района в сети «Интернет». 

 

             Глава  

    Наро-Фоминского 

муниципального района   

 

 

В.В. Андронов 

 


